
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Pronájem kancelářského podlaží. Celkem 244 m².

Ostrava / Moravská Ostrava, okres Ostrava-město, 1 500 Kč/m²/rok
bez DPH, služebČíslo zakázky

112433

Lokalita
Ostrava / Moravská Ostrava, okres Ostrava-město

Užitná plocha
244 m²

Typ domu
patrový

Energetická náročnost budovy
G - Mimořádně nehospodárná

Druh prostor
kanceláře

Garáž
Ne

Plocha kanceláří
200 m²

Typ budovy
smíšená

Popis zakázky

Nabízíme Vám k pronájmu volné podlaží kancelářských prostor v centru Ostravy -na ul. Dlouhá. Prostory jsou umístěny v domě,
který byl vystavěn v roce 2009. Jedná se o jedno kancelářské podlaží které je rozděleno na 2 prostory typu open space (každý
o výměře cca 100 m²), které jsou uprostřed vybaveny prostory se sociálním zázemím a nachází se zde také kuchyňka (denní
místnost). Moderní, světlé prostory opatřené vzduchotechnikou, výtahem. Možnost úprav (příčky, koberce) na základě požadavků
nájemce. Parkování je možné na přilehlém, prostorném parkovišti.

Stav objektu
velmi dobrý

Umístění objektu
centrum obce

K nastěhování
30.11.2021

Ostatní vybavení
bezbariérový přístup, výtah, sociální zařízení

Doprava
vlak, dálnice, silnice, MHD, autobus

Kontaktujte makléře:

Ing. Radka Demčáková
Specialista na komerční nemovitosti

radka.demcakova@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10


